

Årsredovisning

för

Mattias Helgesson Bygg AB

559340-1663

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Helgesson, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen för Mattias Helgesson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2021 och bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
		(11 mån)
Nettoomsättning	897	594
Resultat efter finansiella poster	-40	87
Soliditet (%)	32	64

Omsättningen har ökat eftersom det bedrivits verksamhet hela innevarande år vilket inte skedde under företagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		67 964	92 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 964	-67 964	0
Årets resultat			-40 341	-40 341
Belopp vid årets utgång	25 000	67 964	-40 341	52 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 964
årets förlust	-40 341
	27 623
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 623
	27 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-12 -2022-08-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		897 038	593 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		897 038	593 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 776	-352
Övriga externa kostnader		-179 792	-94 904
Personalkostnader	2	-635 936	-410 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 021	-733
Övriga rörelsekostnader		-21 267	0
Summa rörelsekostnader		-933 792	-506 578
Rörelseresultat		-36 754	86 992
Finansiella poster			
Räntekostnader		-3 587	-64
Summa finansiella poster		-3 587	-64
Resultat efter finansiella poster		-40 341	86 928
Resultat före skatt		-40 341	86 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 964
Årets resultat		-40 341	67 964

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

75 979

21 267

Summa materiella anläggningstillgångar

75 979

21 267

Summa anläggningstillgångar

75 979

21 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 062

0

Övriga fordringar

6 932

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

42 970

39 424

Summa kortfristiga fordringar

57 964

39 424

Kassa och bank

Kassa och bank

32 473

84 425

Summa kassa och bank

32 473

84 425

Summa omsättningstillgångar

90 437

123 849

SUMMA TILLGÅNGAR

166 416

145 116

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 964	0
Årets resultat		-40 341	67 964
Summa fritt eget kapital		27 623	67 964
Summa eget kapital		52 623	92 964
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 872	0
Summa långfristiga skulder		33 872	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 600	0
Leverantörsskulder		35 937	7 834
Skatteskulder		1 756	19 148
Övriga skulder		11 628	17 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		79 921	52 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 416	145 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-12 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	0
Inköp	89 000	22 000
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 000	22 000
Ingående avskrivningar	-733	0
Försäljningar/utrangeringar	733	0
Årets avskrivningar	-13 021	-733
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 021	-733
Utgående redovisat värde	75 979	21 267

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom 5 år.

Varberg 2023-11-17

Mattias Helgesson

Mattias Helgesson